Benefity svítidla
– 70% úspora energie, krátká návratnost ROI
– životnost 100, 000hrs @ L70, nízké provozní náklady
– Značkové a kvalitní komponenty (LED / předřadník)
– Možnost vertikální i horizontální instalace
– Beznářaďové otevírání
– 5 roků záruka
Charakteristika

předřadníky 1-10V, DALI na vyžádání.
Přístup do svítidla bez nářadí, jednoduchá instalace na výložník nebo přímo na sloup prostřednictvím
nastavitelné konzole +/- 0-5-10-15.
Možnost doplnit o konektor NEMA nebo ZHAGA pro aplikace SmartCity. Záruka 5 roků.
TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Model Příkon
(W)
Světelný tok
(lm)
Model Příkon
(W)
Světelný tok
(lm)
VELIKOST S
REGULAR EFFICIENCY
RIF17-20S/REG 20 3100 RIF17-20S/EFF 20 3200
RIF17-20S+/REG 20 3300 RIF17-20S+/EFF 20 3400
RIF17-40S/REG 40 6000 RIF17-40S/EFF 40 6400
RIF17-40S+/REG 40 6400 RIF17-40S+/EFF 40 6600
RIF17-60S/REG 60 9000 RIF17-60S/EFF 60 9600
RIF17-80S/REG 80 11200 RIF17-80S/EFF 80 12400
VELIKOST M
REGULAR EFFICIENCY
RIF17-80M/REG 80 12000 RIF17-80M/EFF 80 12800
RIF17-80M+/REG 80 12800 RIF17-80M+/EFF 80 13600
RIF17-100M/REG 100 15500 RIF17-100M/EFF 100 16500
RIF17-120M+/REG 120 18600 RIF17-120M+/EFF 120 19200
RIF17-150M/REG 150 21750 RIF17-150M/EFF 150 23250
VELIKOST L
REGULAR EFFICIENCY
RIF17-150L/REG 150 22500 RIF17-150L/REG 150 23250
RIF17-150L+/REG 150 24000 RIF17-150L+/REG 150 24750
RIF17-180L/REG 180 27000 RIF17-180L/REG 180 28800
RIF17-200L/REG 200 30000 RIF17-200L/REG 200 32000
RIF17-240L/REG 240 36000 RIF17-240L/REG 240 38400
Účinnost (lm/W) 140-170lm/W
Světelný zdroj LED PHILIPS LUMILEDS 3000K, 4000K, 5700K, Ra70/Ra80
Optické možnosti  T001, T002, T003 / T004, T005, T006
Životnost >100.000 hodin